



سه گل قدوس در جمع زیباترین‌ها

سایت le11amienois فرانسه که اخبار و تحلیل‌های اختصاصی را در مورد امین منتشر می‌کند نظرسنجی درباره زیباترین گل امین تیم در فصل ۲۰۱۹ - ۲۰۱۸ لوشارمیونا را آغاز کرد. در فهرست ۹ گل معرفی شده از سوی این رسانه فرانسوی ۴ گل سامان قدوس، مهاجم ایرانی دیده می‌شود. سامان قدوس با گلزنی در دیدار پائینی امین برابر گنگام باعث بقای این تیم در لوشارمیونا شد. گل‌های سامان قدوس مقابل رنس، لیون و دیژون در هفته‌های سوم، پنجم و هفتم نامزد کسب زیاترین گل تیم امین در فصل ۱۹-۲۰۱۸ لوشارمیونای فرانسه هستند.

تیم ملی همچنان آدیداس

در اتفاقی قابل پیش‌بینی روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرد در دور جدید تمرینات تیم ملی با توجه به وضعیت موجود انبار البسه از برند آدیداس بهره‌مندی خواهد شد. این در حالی است که مذاکره با دیگر شرکت‌ها جهت عقد قرارداد همکاری بلندمدت برای اردوهای آتی تیم ملی ادامه دارد. ظاهراً هنوز کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال با یکی از برندهایی که خواهان اسپانسرینگ البسه تیم‌های ملی شده‌اند به توافق نرسیده است.

تیم جوانان در روسیه

اعضای تیم جوانان ایران به منظور حضور در تورنمنت روسیه صبح روز یکشنبه وارد فرودگاه شهر سن پترزبورگ شدند و در هتل مسکوی این شهر استقرار یافتند. شاگردان پورموسوی عصر امروز (یکشنبه) تمرین سبکی را پشت سر می‌گذارند و روز دوشنبه آخرین جلسه تمرینی پیش از مسابقه نخست را برگزار می‌کنند. نخستین بازی تیم جوانان ایران در این تورنمنت روز شنبه مقابل تیم جوانان روسیه برگزار می‌شود.

زیت- بارسا با احتمال ضعیف

الکساندر مودوف با تأیید خبر روزنامه اسپانیایی Mundo Deportivo مبنی بر بازی دوستانه تیم‌های زیت سن‌پترزبورگ و بارسلونا در روسیه گفت: «ما هنوز مذاکراتی در این رابطه انجام نمی‌دهیم اما احتمال برگزاری این بازی وجود دارد. عامل زمان شرایط برگزاری این بازی در ماه اگوست سال جاری را پیچیده و سخت می‌کند و این بازی را برای سال ۲۰۲۰ برگزار خواهیم کرد. شانس برگزاری بازی با بارسلونا در تابستان سال جاری بسیار کم است زیرا شرط اصلی توافق ما با بارسلونا برای این بازی حضور تمامی بازیکنان اصلی هر دو تیم بود».

پایان مهلت سرپرست دبیرکلی فدراسیون و شکوری سکوت کرده‌اند

طبق بند ۲-۳ ماده ۶۰ اساسنامه فدراسیون فوتبال «دراپودن حداقل ۱۰ سال مدیریت که حداقل پنج سال آن در ورزش باشد» یکی از شروط حضور در این سمت است. از طرفی رئیس فدراسیون باید گزینه دبیرکلی را به هیات رئیسه پیشنهاد کرده و با تصویب هیات رئیسه و حکم برگزاری بازی با این شخص یا فدراسیون قرارداد منعقد کند. در این زمینه شکوری نه تنها سابقه مدیریت ۱۰ ساله که پنج سال آن در ورزش باشد را ندارد، بلکه روال قانونی انتخواب او هم صورت نگرفته و تنها از مهدی تاج حکم سرپرستی دبیرکلی در یافت کرده است.

این مسأله از زاویه دیگری نیز جای یحت و بررسی دارد. در اساسنامه فدراسیون فوتبال، سرپرستی دبیرکلی وجود ندارد و در تمام بخش‌های اساسنامه از دبیرکل نام رده‌شده است. با این حال حتی اگر گفته‌شود اساسنامه در این خصوص سکوت کرده و رئیس فدراسیون با اختیار خود می‌تواند سرپرست دبیرکلی را انتخاب و منصوب کند، مهلت قانونی حضور شکوری نیز رو به اتمام است. سرپرست‌ها قانوناً فقط شش‌ماه می‌توانند در بخش‌های منصوب شده فعالیت کنند که به این صورت سه روز دیگر، ۱۵ خرداد ماه ۹۸ فرصت شش‌ماه سرپرستی ابراهیم شکوری در پست دبیرکلی فدراسیون فوتبال به اتمام خواهد رسید.

ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال در پاسخ به تماس خبرنگار تسنیم و در واکنش به این مسأله که مهلت قانونی شش‌ماه او رو به اتمام است، گفته: «من در این خصوص صحبت نمی‌کنم و بهتر است با آقای علوی، روابط عمومی فدراسیون فوتبال صحبت کنید.»

با توجه به سکوت سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال در مواجهه با این موضوع قانونی، باید دید فدراسیون فوتبال چه پاسخی در این زمینه خواهد داشت. این در حالی است که رئیس فدراسیون فوتبال باید فردی را برای دبیرکلین این فدراسیون به هیات رئیسه پیشنهاد دهد تا در صورت تأیید و تصویب، این فرد جانشین ابراهیم شکوری شود.



نخستین تمرین تیم ملی بدون مربی اسپانیایی، سردار و پرسپولیسی‌ها

ویلموتس با گل و لبخند شروع کرد



عکس: مهدی پورریان - فارس

سرانجام موعدهش فرا رسید. هفته گذشته مارک ویلموتس رسماً قرارداد سرمربیگری‌اش در تیم ملی فوتبال ایران را امضا کرد و بعد از معارفه خیلی سریع دست به کار شد اما برای بازی دوستانه تیم ملی مقابل سوریه تمرین از دیروز (یکشنبه) شروع شد. در اردوگاه ملی همه منتظر بودند که کادر فنی تازه‌وارد را کنار نقرات دعوت شده ببینند اما اتفاقی افتاد که تیم ویلموتس چه روی نیمکت چه در زمین کامل نشد. رشید مظاهری که گفت نمی‌آید و جای او سیدحسین حسینی دعوت شد، سردار آمد اما مصدوم بود و با تأیید آسیب‌دیدگی‌اش در اردوگاه ماند تا مدوا کند. از جمع مربیان هم مانو فرارا اسپانیایی به اهواز رفت تا بازی فوتبال جام حذفی را از نزدیک ببیند و خبری

از آنالیزور ویدئویی هم در تمرین اول نشد. از آنجا که سختگیری‌های زیادی برای

اصحاب رسانه صورت گرفته بود پیش از شروع تمرین، خبرنگاران رسانه‌های گروهی با حضور در دفتر حراست مرکز ملی فوتبال کارتهای مخصوص خود را برای پوشش تمرین دریافت کردند. همچنین جایگاه‌های مخصوصی برای خبرنگاران رسانه‌ها مکتوب، رسانه‌های تصویری و عکاسان در نظر گرفته شده بود تا آنها در جایگاه مخصوص خود مستقر شده و تمرین تیم ملی را پوشش دهند.

شروع نخستین تمرین با مرد بلژیکی با یک اتفاق ویژه همراه بود. ویلموتس در هنگام ورود به اردوگاه تیم‌های ملی به همراه سایر بازیکنان، ساکت به‌عنوان مدیر تیم و اعضای کادرفنی با شاخه گل به سمت خبرنگاران و

عکاسان رفتند تا به این شکل از آنها پذیرایی کنند.

تمرین راس ساعت ۱۸ در زمین شماره ۲ اردوگاه آغاز شد. در این تمرین ۲۱ بازیکن حضور داشتند و غیر از سردار آزمون، علیرضا محض خود را برای پوشش تمرین دریافت همراه پرسپولیس در فینال جام حذفی حضور داشتند غایبان تمرین به حساب می‌آمدند. در شروع تمرین بازیکنان حلقهای تشکیل داده و سرمربی بلژیکی تیم ملی دقایقی برای آنها صحبت کرد که وحید هاشمیان، صحبت‌های ویلموتس را به بازیکنان انتقال می‌داد.

بخش ابتدای تمرینات زیر نظر کوین مینی، مربی بدنساز تیم ملی آغاز شد که دویدن دور زمین و انجام کارهای کششی

روی تشک‌های مخصوص انجام شد. بازیکنان سپس با پاسکاری‌های آرام و ضربه نرم به توپ خود را آماده تمرینات تاکتیکی کردند.

ویلموتس و هاشمیان که هنگام بخش ابتدای تمرین با یکدیگر صحبت می‌کردند، این بخش از تمرین را با دقت زیر نظر گرفتند.

در ادامه تمرین، بازیکنان سه دسته شدند و به پاسکاری‌های ترکیبی و سریع پرداختند. هاشمیان در این بخش به بازیکنان تأکید داشت تا سرعت پاس‌های خود را دشت مناسب با بازیکنی که صاحب توپ می‌شود، تنظیم کنند. ویلموتس هم تمرینات تاکتیکی را زیر نظر داشت و نکات لازم را به دستیارانش

و بازیکنان انتقال می‌داد.

الهییار صیادمنش مهاجم فراترجه و فصل گذشته استقلال که تازه‌واردترین و

توجه به احساس دردتش از ناحیه دوازدهم کادر فنی تیم ملی موافقت کرد این بازیکن در اردوهای آتی به جمع ملی‌پوشان ملحق شود. بدین ترتیب سردار در دو بازی مقابل سوریه و کره‌جنوبی غایب خواهد بود و مهاجمان وی مورد بررسی قرار بگیرد.بر این اساس با وجود اینکه آزمون برای ادامه حضور در اردو اعلام آمادگی کرد اما با

آسیب‌دیدگی آزمون به کادر پزشکی تیم ملی ارائه کرده بود، سردار هم در این نشست در این باره به سرمربی تیم ملی توضیح‌اتی داد. آزمون همچنین توسط کادر پزشکی تیم ملی آزمایش شد تا آخرین وضعیت جسمانی وی مورد بررسی قرار بگیرد.بر این اساس با وجود اینکه آزمون برای ادامه حضور در اردو اعلام آمادگی کرد اما با

حسینی جانشین مظاهری؛ رشید ضرر می‌کند

گل استقلال به تیم ملی برگردد و جای او را پر کند.

مسأله مظاهری که یکی از خوب‌های جدید ویلموتس باید انگیزه‌ای دوچندان داشته باشند اما رشید مظاهری یکی از گلرهای دعوت‌شده به تیم ملی از حضور در اردو انصراف داد. مظاهری که قبل از جام ملت‌های آسیا نیز یکبار اعلام کرده بود به‌دلیل مشکلات خانوادگی نمی‌تواند به اردو بیاید این‌بار هم با این بهانه از حضور در اردو طفره رفت تا سیدحسین حسینی



پورموسوی: در تورنمنت روسیه هدف ما نتیجه نیست

سیروس پورموسوی سرمربی تیم جوانان با استقبال از حضور در تورنمنت روسیه و تجربه‌اندوزی بازیکنانش در این جلب توجه می‌کرد. ابتدا تصور می‌شد مدرسه شبانه می‌رفت و توانستم مدرک ماز و کمک‌های اولیه را بگیرم. بوله اضافه می‌کند: «خستین تجربه من در سال ۱۹۸۹ بود و از سال ۱۹۹۲ با تیم موتورولا کار کردم تا اینکه آرمسترانگ سرطان گرفت. در سال ۲۰۰۰ آرمسترانگ با من تماس گرفت و پرسید که نمی‌خواهم با یک سمت واکنش به این خبر اینکه توجیه داد: «آقای ژر به‌عنوان مشاور اجرایی و برنامه‌ریز شخصی سرمربی تیم ملی در ایران حضور داشته و هیچ گونه قراردادی میان ایشان و فدراسیون فوتبال به امضا نرسیده است.» ولی بوله کیست و چه سابقه‌ای دارد؟

آرمن ساروکهانیان Armen Saroukhanian

از لحظه ورود مارک ویلموتس به ایران، حضور یک فرد میانسال کنار او جلب توجه می‌کرد. ابتدا تصور می‌شد که یکی از دستیاران ویلموتس است، ولی چهره‌اش با مربیانی که قرار بود به کادر فنی تیم ملی اضافه شوند، هنجوانی نداشت. سرانجام صبح دیروز رسانه‌ها مدعی شدند که این فرد سرژ بوله نام دارد که در تیم ملی بلژیک هم به‌عنوان افسر امنیتی همراه ویلموتس بوده. فدراسیون فوتبال ساعتی بعد در واکنش به این خبر اینکه توجیه داد: «آقای ژر به‌عنوان مشاور اجرایی و برنامه‌ریز شخصی سرمربی تیم ملی در ایران حضور داشته و هیچ گونه قراردادی میان ایشان و فدراسیون فوتبال به امضا نرسیده است.» ولی بوله کیست و چه سابقه‌ای دارد؟



کنکاشی در رسانه‌های بلژیک نشان می‌دهد که او یک افسر سابق پلیس است که سال‌های زیادی در تور دو فرانس لئس آرمسترانگ مشهور از جمله لئس آرمسترانگ بوده و بعد از همکاری با مارک ویلموتس را شروع کرده.

او در یکی از مصاحبه‌های قدیمی‌اش از لذت حضور در تور دو فرانس و همکاری با دوچرخه‌سواران گفته است. از بیان اواریش تا لئس آرمسترانگ و کدل اوانز، ستاره‌هایی بوده‌اند که بوله در کنارشان بوده است.

او درباره ورودش به دنیای

طارق در لیست تیم ملی عراق

استریچکو کانایچ، اسامی بازیکنان تیم ملی عراق را جهت دیدار تدارکاتی با تونس اعلام کرد که در فهرست بازیکنان دعوت شده نام طارق همام، هافبک فصل گذشته باشگاه استقلال دیده می‌شود اما بشار رسن، بازیکن پرسپولیس به دلیل مصدومیت به این اردو دعوت نشده است. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی عراق به این شرح است: دروازه‌بان‌ها: جلال حسن، محمد حمید و محمد صالح، مدافعان: احمد ابراهیم، سعد ناطق، عدی شهاب، میثم جبار، علاء مهاوی، سامح سعید، ضرام اسماعیل و حسام کاظم، هافبک‌ها: امجد عطوان، حسین علی، جاستن میرام، محمد قاسم، کرار نبیل، مازن قیاض و طارق همام، مهاجمان: مهند علی، علاء عباس و ایمن حسین.

سون مقابل ایران بازی می‌کند

تیم ملی فوتبال ایران روز ۲۱ خرداد در دیداری دوستانه در ستول به مصاف تیم ملی کره جنوبی می‌رود و پائولو بنتو سرمربی تیم ملی کره جنوبی از اکثر ستاره‌های این کشور برای ۲ بازی دوستانه پیش رو مقابل استرالیا و ایران دعوت کرده است. رسانه انگلیسی نیوز هوب در این باره نوشت: «سونگ هیونگ مین بازیکن تانتهام با وجود اینکه در ۲ دیدار سنگین گذشته تیمش مقابل اژاکس و لیورپول به میدان رفته و خستگی زیادی را تحمل می‌کند اما بنتو سرمربی کره جنوبی وی را برای دیدارهای دوستانه تیمش دعوت کرده است. با این شرایط وی باید حتما در اردوی کشورش حاضر شده و خود را به کادر فنی کره جنوبی معرفی کند».

دکتر بیژن در ای اف سی کاپ

دیدار دو تیم وفو تای پیو و کیت چی هنگ کنگ از گروه آ رقابت‌های AFC CUP روز چهارشنبه ۲۹ خردادماه در هنگ کنگ برگزار می‌شود که این دیدار را با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بیژن حیدری به عنوان داور، علی میرزابیگی به همراه حسن ظهیری به عنوان کمک‌های وی قضاوت خواهند کرد. همچنین داور چهارم مسابقه وحید کاظمی از ایران است. ناظر دآوری از قزیرستان و نماینده مسابقه از کشور چین خواهند بود.

ایوان لکو سرمربی العین شد

در شرایطی که رسانه‌های اماراتی از مانوئل پدرو سرمربی موفق التعاون عربستان به عنوان گزینه اول هدایت العین نام می‌برند، شنبه شب سران باشگاه اماراتی در میان تعجب همگان ایوان لکو را به عنوان سکندار جدید حیدر معرفی و قرارداد سه ساله‌ای با این مرد کروات به امضا رساندند. ایوان لکو که تا دو هفته قبل هدایت پروژ و کاوه رضایی ستاره ایرانی را برعهده داشت بعد از ناکامی در دفاع از عنوان قهرمانی

از این باشگاه بلژیکی کنار گذاشته شد تا بلافاصله مشتریان عربی او به صف شوند. از الشباب عربستان به عنوان مقصد نهایی این مربی نام رده می‌شود اما به یکباره سران العین با برپایی کنفرانسی مطبوعاتی لکو کروات را به عنوان سرمربی جدید معرفی کردند. مرد کروات و جنگلی فوتبال بلژیک که در مدارهای تانی فصل گذشته ژوبی‌ارلیگ سر و صدای زیادی به راه انداخت در العین جانشین گارودو اسپانیایی شد به این امید که بتواند خطرات خوش زورن مامیچ را برای بنفش‌های شهر العین تکرار کند.

جدایی مدافع استرالیایی الهلال

مدافع ملی پوش و استرالیایی الهلال با اتمام قرارداد قرضی و شش ماهه با باشگاه سعودی در یک قدمی پیوستن به باشگاه مطرح عرب قرار دارد. در پنجره زمستانی سال گذشته میلش دینیاک استرالیایی با قراردادی قرضی برای تیم الهلال پیوست تا علاوه بر تقویت ساختار تدافعی این تیم در چهار جام داخلی و بین‌المللی در ایک قهرمانان نیز سهمیه آسیایی مدافع عنوان قهرمانی عربستان‌ها را پر کند. دینیاک به عنوان آچار فرانسه مربیان پرشمار حاضر در نیمکت رهبری الهلال هم در پست مدافع به میدان رفت هم در نقش هافبک دفاعی بازی کرد تا نمایش‌های خوب این بازیکن استرالیایی مورد توجه یکی دو باشگاه اروپایی قرار بگیرد در جمله ستاره سرخ بلگراد در قبرستان که در تلاش است تا به هر نحوی شده با دینیاک قراردادی سه ساله ببندد. رسانه‌های سعودی با اشاره به اینکه سران الهلال در جلب رضایت مدافع استرالیایی و باشگاهی برای تمدید قرارداد ناکام ماندند از کوچ این بازیکن ۲۸ ساله به فوتبال اروپا و پوشیدن پیراهن ستاره سرخ بلگراد تا چند روز آینده خبر دارند.

همه جای دنیا بازی‌های باشگاهی تمام شده-آخرین بازی باشگاهی فینال لیگ قهرمانان اروپا بود که شنبه شب برگزار شد و حالا هفته بازی‌های ملی شروع شده اما برنامه بزرگ اشتیاده عجیب و غریب سازمان لیگ فوتبال ایران باعث شد فینال جام حذفی ایران در تیرین بازی باشگاهی دنیا باشد. به خاطر همین نصف حواس رسانه‌ها به این بازی و نصف دیگرش به تمرین تیم ملی دوخته شد.اولین تمرین تیم ملی بعد از چهار ماه تعطیلی و با حضور کادر فنی جدید باید با توجه وانگاش و ویژه ترو و بیشتیتر همراه می‌شد اما این جلسه تمرینی تقریباً کم سر و صدا و آرام بود.



فوتبال آسیا



فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا

فوتبال آسیا